
Orario fermate Orario fermate Orario fermate Orario fermate

7:05 VIA CASALE 40 7:10 V. MATTARELLA 4 (inversione marcia) 13:35 VIA CASALE 40 13:43 VIA FERMI ANG. SCHWEITZER 

7:10 V. MONTELLO 11/A 7:20 VIA PARMA 97 (giardinetti) 13:30 V. S. CATALDO-VIRGILIO 77 13:41 PIAZZ.LE MICHELANGELO 

7:12 V.COSTA FRONTE CIV. 73 7:24 V. VIRGILIANA 13 (corte) inversione marcia 13:27 V.S. CATALDO -VIRGILIO 100 13:35 STRADA ROMANA 95 

7:16  V.S. CATALDO-VIRGILIO 43 7:28 VIA PARMA 47 (forno) 13:26 V.S. CATALDO-VIRGILIO 52 13:30 V. VIRGILIANA 13 (corte) inversione marcia

7:18 V.S. CATALDO-VIRGILIO 52 7:29 VIA PARMA FERMATA APAM 13:24  V.S. CATALDO-VIRGILIO 43 13:26 VIA PARMA 97 (giardinetti)

7:20 V.S. CATALDO -VIRGILIO 92 7:32 VIA PARMA 13 (fiorista) 13:23 V.COSTA FRONTE CIV. 73 13:24 VIA PARMA 47 (forno)

7:21 V.S. CATALDO -VIRGILIO 100 7:35 STRADA ROMANA 95 13:21 V. MONTELLO 11/A 13:22 VIA PARMA FERMATA APAM

7:24 V. S. CATALDO-VIRGILIO 77 7:41 VIA FERMI ANG. SCHWEITZER 13:20 VIA CISA 250 13:20 VIA PARMA 13 (fiorista)

7:25 Via Romanore, 183 7:43 PIAZZ.LE MICHELANGELO 13:18 V.CARDUCCI -VIRGILIO 38 13:14 V. MATTARELLA 4 (inversione marcia)

7:27 Romanore - Via San Marco n. 218 7:44 VIA MANZONI - VIRGILIO 67 13:17 V.CARDUCCI -VIRGILIO 54 13:02 SCUOLA SECONDARIA

7:30 VIA CISA 281/283 7:52 SCUOLA SECONDARIA 13:13 V.GRANASSO 25 13:00 SCUOLA PRIMARIA

7:33 V.CARDUCCI -VIRGILIO 38 7:58 SCUOLA PRIMARIA 13:10 VIA OLMO 

7:34 V.CARDUCCI-VIRGILIO 54 13:02 SCUOLA SECONDARIA

7:36 VIA CISA 227 13:00 SCUOLA PRIMARIA

7:38 V.GRANASSO 25

7:40 VIA OLMO 

7:43 V.GRANASSO 87

7:46 VIA BOLIVAR fronte civici 23/25 

7:47 VIA ALLENDE 21

7:52 SCUOLA SECONDARIA

7:58 SCUOLA PRIMARIA

ORARI DI RITORNO ORE 13:00 dalle SCUOLE DI CERESE

Vettura 1-Percorso C

stellina BLU

Vettura 2-Percorso B 

stellina GIALLA

ORARI DI ANDATA ORE 8:00 alle SCUOLE DI CERESE

Vettura 1-Percorso C Vettura 2-Percorso B 

stellina BLU stellina GIALLA


